
)qz
oť: ěaá#ila1 a'dót fu a-É [''=

Datum objedrrávky 16. 05. 2019
Vyhotovuje: 
oddělení : 
Telefon: 
fax:
Mail : 

Adresa odběratele (fakturační) :
Krajská zdravotní, á.S.
Sociální péče 331-6/L2A
4o1 ]-3 Ústí nad Labem

Adresa příjemce, faktsury, zboži/sl-užby:
xrajská zdravotní, á.S.
Nemocnice Most, o.z.
,J. E . Purkyně 27 o
434 64 Most

Fakturujte se splatností 60 dnů!

VOGEL ELECTRIC, s.r.o.
Dě1nícká 20
434 01 Most

Vaše čís1o dodavatele u nás
1,004646

Termín dodávky: 14.05.2019

Měna czK

Pol. Materiál
obj 'množství

oznaČení
Jednotka Cena za jednotku Hodnota

0001-0

00020

,J3329L Ns1oooH 3Ppevný zákIadní jistič

verze pro eIektrícké ovládání

 5289og Říai-ci jednotka MIcRoLoGIC 2.0 (33504)
 112145 Pev. jistič zadní vertikáIní přívody 630/1600 A
 ]-12]-45 Pev. jistič zadní vertikáIní přívody 530/1600 A
 112176 Moduf motorového pohonu, Ac 50/50 Hz,*22g-24o v

s ]-12]-6L 33662 Spoušť napěťová Mx 2oo-250vAc/Dc
52891-2 331-08 KontakL indikace poloh rrvypnuto'r/"zapnuto"

nornr_ J P
spodní 3e

oF6

pevné provedení (RNs]-2PPCU)

RNS12PPCU Adapter Compact NS1000/1250

é.t . 2L6686400/o300
Ústí nad Labem, oddíl B. vfožka 1"550.

IČo, 25488627 DrČ: Cz25488627 Bankowníspojení: Čsoe, a.s.,
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném xrajským soudem w

KZ
Objednávka 4600080484

Datum objednávky 16 . 05 . 2019 VQGEL ELECTRIC I S _ r _ 0 _
Vyhotovujez Dělnická 20
Oddělení; 434 01 Møst
Telefon;
fax:

Mail:

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská Zdravotní, a.s.

Socıalnj; pęce 3,316/l Vaše číslo dodavatele u nás
401 13 Usti nad Labem l004646

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby: Termín dodávky: 14 . 05 . 2019

Krajská Zdravotní, a.s.
Nemocnice Most, o.Z.
J.E.Purkyně 270
434 64 Most

Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK

Pol. Materiál Označení
Obj množství Jednotka Cena za jednotku Hodnota

00010 J33291 NSlOOOH 3Ppevný Základní jistič

Verze pro elektrické ovládání

528969 Řídicí jednotka MICROLOGIC 2.0 (33504)
112145 Pev. jistič zadní vertikální přívody 630/1600 A horní 3P
112146 Pev. jistič Zadní vertikální přívody 630/1600 A spodní 3P
112176 Modul motorového pohonu, AC 50/60 HZ,«220-240 V

112161 33662 Spoušť napěťová MX 200-250VAC/DC
528912 33108 Kontakt indikace poloh "vypnuto"/"Zapnuto" OF 6

00020 RNSlŽPPCU Adapter Compact NSlOOO/1250

pevné provedení (RNSlZPPCU)

IČO; 25488627 DIČ: CZ25488627 Bankovníspojení: ČSOB, a.s., Č.ú. 216686400/0300

Společnost Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.



)qz

objednávka 4600080484
Datum objednávky 16. 05.2019

VOGEL ELECTRIC, s.r.o.
434 01 Most

Pof . Materíá]-
obj.množství

označení
'Jednotka Cena za jednotku HodnoEa

Celk.hodn. s DPH CZK LLO.527 ,50

Z důvodu regisErace k je od 1.9.2Oo7 nutné na dodavatelských fakturách a vystsavených objednávkách uvádět

jak adresu síd1a spo16čnostsi, lak adresu místa provozorrny (fakturační a dodací adresa) . Na dodacích

lístech, fakturách a ostatních dokrrmentech uwádějte naše ěíslo objednávky a koncowého odběratele. Faktury

bez ěísla objednáwky budou powažowány za neúplné a vráceny dodavatéli. v případě daňowého dokladu nusí úěet

uvedený na faktuřé splňowat podrnínku dáIkového přístupu, w souladu se zněním zákona ě' 235/2oo4 sb. o DPH'

Úěet musí být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 ooo Kč bez DPH, nabývá objednáwka úěinnosti nejdříwe dnem uveřejnění v

Registru smfuv. Bez písenné akceptace není objednávka uzavřena' P1nění předmětu objednáwky před její

účinností se považuje za plnění pod1e této objednávky'
IČo: 25488627 DrČ| cz25488627 Bankormíspojení: Čsoa, a.s., ě'í!' 2L6686400/0300

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíI B, v1ožka 1550'

(Z.

Objednávka 4600080484 voGEL ELECTRIC, S.r.o.
Datum objednávky 16.05.2019 434 01 Most

Pol „ Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena za jednotku Hodnota

Celk.h0đn. S DPH CZK , ll0.527,50

Schv ..
Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutně na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla Společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury

bez čísla objednávky budou považovány Za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 OOO Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinností se považuje Za plnění podle této objednávky.

IČO: 25488627 DIČ: C225488627 Bankovníspojení: ČSOB, a s., Č.ú. 216686400/0300

Společnost Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.




